
 
 

KAMU HĐZMETĐ KOMĐSYONU BAŞKANLIĞI   
 

Sayı: KHK/0/00/31/65/15/10                       Lefkoşa – 18 Mart, 2010 

Konu: Basın Açıklaması 

 
BU YILIN KAMU YABANCI D ĐL SINAVI 8 MAYIS’TA YAPILIYOR  

     

Kamudaki bazı kadrolar için yabancı dil bilgisi koşul olarak öngörüldüğü gibi, bazı kadroların sözlü 
sınavlarında da yabancı dil bilgisi, adaya puan kazandıran önemli kriterlerden birisidir. 

Yabancı dil bilgisinin geçerli bir belge ile tevsik edilmesi gereği, 2005 Kamu Görevlileri Sınav Tüzüğü, 
yabancı dil seviyesini tespit ve belgeleme için, Kamu Hizmeti Komisyonu’na, yılda bir kez “Yabancı Dil 
Sınavı” düzenleme görevi vermiştir. 

Bu çerçevede bu yılki yabancı dil (Đngilizce) sınavı, 8 Mayıs, 2010  Cumartesi günü yapılacaktır. 

Sınav Ücreti 21 TL olup, başvurudan önce Gelir ve Vergi Dairesi veya Şubelerine yatırılarak, 
makbuzunun alınması gerekmektedir.   

Sınavla ilgili olarak Kamu Hizmeti Komisyonu’na yapılacak başvurular, 22 Mart – 22 Nisan, 
2010 tarihleri arasında kabul edilecektir.  

Sınava başvuracak adaylar, Kamu Hizmeti Komisyonu web sayfasından indirecekleri veya 
Kurumumuzdan alacakları başvuru formunu (Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı Dilekçe Formu ) 
doldurarak, Kamu Hizmeti Komisyonu’na, gerekli diğer belgelerle birlikte vermeleri gerekmektedir. 
(Kanıtlayabileceği geçerli bir gerekçesi olmayan adayların yukarıdaki tarihler dışında yapacakları 
başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.) 

Adayların sınava gireceği yer ve saat, başvuruların tamamlanmasından sonra ve en geç sınavdan bir 
hafta önce Kamu Hizmeti Komisyonu’nun resmi web sayfasından duyurulacaktır.  

Sınavla ilgili daha detaylı bilgi, Kamu Hizmeti Komisyonu web sayfasında yer almaktadır. Süratli, 
doğru ve geniş bilgi akışı ve haberleşme için Kamu Hizmeti Komisyonu web sayfası önceliği dikkate 
alınarak, adaylar tarafından sürekli olarak izlenmesi gerekmektedir. 

Đlgilenenlerin ve kamuoyunun bilgisine saygı ile sunulur. 
 
 
 

 
Mehmet Öke 

Kamu Hizmeti Komisyonu 
Sınav Đşleri Müdürü 

 


